
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp  : Instemming aanbieding concept RES aan het Rijk

Vergadering d.d. : 28 mei 2020 agendanummer :

Zaaknummer:. : 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 28 mei 2020;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 14 april 2020;

gelet op de ontwikkeling en realisatie van de Regionale Energie Strategie West-Brabant;

overwegende dat alle gemeenteraden hebben aangegeven zich in hoofdlijnen te kunnen 
vinden in de concept contourennotitie;

relevante input uit de raadsconsultatie adequaat en in voldoende mate is verwerkt in de 
concept RES.

b e s l u i t :

1.  Kennis te nemen van de reactiebrief over de consultatieronde van de contourennotitie RES 
en
2.  in te stemmen met de aanbieding van de concept RES aan het Rijk.
.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 mei 2020:

de raad voornoemd,

de griffier,  de voorzitter,


